
pachet produse curatenie Unitate Protejata Autorizata

I.D.: 86255062

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.08.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.556,30 RON - 1.556,30 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA ALBA JUMBO BUC 160 3,95 632 SAPUN LICHID 5L BUC 9 33,61 302,49 SACI MENAJ 35L BUC 10 5,04 50,4 SACI MENAJ 120L BUC 10 8,4 84 ODORIZANT WC BUC 7 10,92 76,44 HARTIE IGIENICA BUC 6 19,33 115,98 VANISH 1L BUC 3 19,33 57,99 SOLUTIE UNIVERSALA BUC 6 39,5 237 Referat de necesitate nr 49376/11.08.2023 - Serviciul Administrativ
